Guvernul va fi reprezentat
prin dl I. Brătianu, preşedintele consiliului de
miniştri, însoţit de dnii Duca şi general Măr-
dărescu.

Mare concert în Ziua de 10/23 Mai. Asociaţiu-
nea din Sibiu organizează In sala Urania, cu
prielejul sărbării naţionale de 10/23 Mai 1922,
un concert dat de un cor de 300 de persoane,
formate din elevele şi elevii şcoalelor române
din Sibiu, sub conducerea dlui N. Oancea, cu
concursul orhestrei oraşului. Program bogat.
Cuprinde: cântece, coruri mixte, recitări, balada
«Inşiră-te mărgărite» pentru cor, soli şi orhestră,
începutul seara Ia ora 8 precis.

Concurenţii au să-şi înainteze cererile in
struite conform normelor în vigoare, în terminul
statorit, subsemnatului oficiu protopresbiterai,
şi să se prezenteze cu observarea dispoziţiilor
Regulamentului pentru parohii, înainte de ale
gere, poporului în biserică spre a celebra, res
pective a cuvânta şi cânta.

Oficful protopresbiterai al Sebeşului în
înţelegere cu comitetul parohial concernent.

S eb e ş , 8/21 Martie 1922.
Sergia Medean

protopop

Nr. 7— 1922. (85) 2 - 3

C o n c u r s
Pentru întregirea parohiei urbane ortodoxe

române Zălau aparţinătoare protopresbiteratului
Unguraş, se publică concurs cu termin de 30
zile dela prima apariţie în «Telegraful Român».